О проекте закона Ярославской области «О внесении изменений в законодательные акты Ярославской области в части регулирования отношений в области сохранения, использования, популяризации и государственной охраны объектов культурного наследия»

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ДУМА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 сентября 2006 года N 269
О проекте закона Ярославской области
«О внесении изменений в законодательные акты Ярославской области в части
регулирования отношений в области сохранения, использования, популяризации
и государственной охраны объектов культурного наследия»

Государственная Дума Ярославской области
постановила:
1. Принять в первом чтении проект закона Ярославской области «О внесении изменений в законодательные акты Ярославской области в части регулирования отношений в области сохранения, использования, популяризации и государственной охраны объектов культурного наследия», внесенный Губернатором Ярославской области.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель Председателя
Государственной Думы
Ярославской области
В.Г. Шамин
[bookmark: _GoBack]